INTROL Sp. z o.o., 40-519 Katowice, ul. Ko ściusz ki 112, http://www.in trol.pl
tel. 032/ 7890150 , fax 032/ 2053377, e-mail: czujtemp@introl.pl
edycja 1/2005 A167
CZUJNIKI TEMPERATURY   A
Termometry kontaktowe IT-TK
Termometry kontaktowe nastawne napełniane rtęcią są wykonywane
w zakresach temperatur od -38°C do +300°C. Termometr zaopatrzony
jest w podzielnie ze szkła mlecznego, na której znajdują się dwie

200 mm, 250 mm, 315 mm
Pozostałe dane w tabeli:
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
IT-TK- -38÷130°C-2- 160-B – termometr kontaktowy nastawny zakres, od -38 do 110°C, podziałka co 2°C, długość części zanurzeniowej 160 mm, oprawa
 stalowa.
Lp. Zakres pomiarowy (°C) Działka elementarna
1 -38÷110 2
2 -38÷30 1
3 0÷50 1
4 0÷100 1
5 0÷150 2
6 0÷200 2
7 +90÷210 2
8 0÷250 2
9 +100÷300 2
10 0÷300 5
KODY ZAMÓWIENIA
IT - TK - - - -
Zakres: patrz tabela
Działka elementarna: 1; 2; 5
Długość części zanurzeniowej: (mm)
Oprawa: O - z oprawą stalową,
 B - bez oprawy